materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

479,40 (quattrocentosettantanove/40) oltre IVA a norma di legge, 

graverà sul budget 2022 del Dipartimento; 

DECRETA 

ART. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa di affidare in conformità a quanto disposto dalla 

L. 29/07/21 n. 108, alla ditta PELIZZON LUIGI SRL di MIRANO (VE), Cod. Fisc. e P. IVA n. 

01492100274, la fornitura di toner. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 584,87 

(cinquecentottantaquattro/87, iva compresa, a valere sul budget 2022 del Dipartimento 

sul conto di costo Acquisto materiale di consumo informatico (voce COAN A.C.06.01.05). 

F.to digitalmente 

Il Vice Direttore del Dipartimento 

(prof. Salvatore Daniele)